3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015

                                                                  № 86
О создании  народного совета

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 18.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о народных советах в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Создать народный совет, утвердив его состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить границы территории, на которой народный совет будет осуществлять свою деятельность, как границы территории избирательного округа  № 24 города Калуги, установленные  решением Городской Думы города Калуги об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Городской Думы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 22.04.2015 № 86
Состав

народного совета в границах  территории избирательного округа № 24

 города Калуги

1. Арсентьева Татьяна Валентиновна - житель избирательного округа № 24, член Совета ТОС «Территориальная община «906 база»;

2. Домбровский Михаил Николаевич - житель избирательного округа № 24, председатель ТОС «906 база»;

3. Жандарова Лариса Борисовна - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28» города Калуги;

4. Заикин Владимир Михайлович - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44» города Калуги;

5. Захарова Наталья Александровна - заведующая МБДОУ № 26 «Гвоздика»;

6. Косов Сергей Евгеньевич - житель избирательного округа № 24, член Совета ТОС «Территориальная община «Турынино»;

7. Максимова Любовь Ивановна - заведующая МБДОУ № 92 «Парус»;

8. Минаков Сергей Алексеевич - житель избирательного округа № 24, председатель ТОС «Территориальная община «Турынино»;

9. Солодкина Любовь Николаевна - старший инспектор управления по работе                  с населением на территориях;

10. Стефанов Сергей Иванович - депутат Городской Думы города Калуги по избирательному округу № 24;

11. Ступченко Ирина Александровна - медсестра ГБУЗ «Калужская городская больница № 4», житель избирательного округа № 24, член Совета ТОС «Территориальная община «Турынино»;

12. Трунова Зоя Михайловна - житель избирательного округа № 24, член Совета ТОС «Территориальная община «Турынино»;

13. Умудов Евгений Шарифович - житель избирательного округа № 24, член Совета ТОС «Территориальная община «906 база»;

14. Федичева Лидия Васильевна - заведующая МБДОУ № 97 «Ленок»;

15. Яшкина Ирина Евгеньевна - директор ООО «УК Лагуна», житель избирательного округа № 24.

PAGE